
Id: ZOMAZ-RVVFD-POPZH-VKAXB-FRLWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/73/2011
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 15 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy dla ustalenia i poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r., Nr 
136, poz. 969 ze zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz 
1682 ze zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala co następuje : 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/21/2010 Rady Gminy Mycielin z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy dla ustalenia i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego na 
terenie Gminy Mycielin otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2012 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mycielin. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mycielin 

Mirosław Skalski

Załącznik do Uchwały Nr XIV/73/2011

Rady Gminy Mycielin

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV 21 2010 

Zalacznik1.pdf

